ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2021  года  № 120

п. Шексна

п. Шексна

В целях поддержки и поощрения одаренных и талантливых детей,

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях,

реализующих образовательную программу среднего общего образования,

проявивших особые способности в учебной, интеллектуальной, творческой и

спортивной деятельности, руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского

муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об установлении стипендии Главы

Шекснинского муниципального района для особо одаренных учащихся

муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих

образовательную программу среднего общего образования, утвержденное

решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального

района от 26.03.2015 № 33 следующие изменения:

1.1. в пункте 4.1. раздела 4 Положения слова и цифры «15 июня

(пятнадцатого июня) текущего года» заменить словами и цифрами «15

августа (пятнадцатого августа) текущего года»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                В.В. Кузнецов

О внесении изменений и дополнений

в решение Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 26.03.2015 № 33